
R-Clean Relavit Active Plus

Koncentrovaný, silně alkalický 
tekutý mycí prostředek 

s obsahem chlóru, 
se schopností vázat vápník, 

pouze pro profesionální 
použití.

Vlastnosti
Extrémně výkonný tekutý mycí prostředek s vysokou čistící silou pro použití ve všech typech  
profesionálních myček nádobí. Relavit Active Plus obsahuje složky chránící kovy a má vysoký  
obsah emulgačních činidel tuku. Snadno odstraňuje zaschlé zbytky jídla, tuky, škroby i bílkoviny.  
Díky obsahu látek vážících vápník je tento přípravek účinný i při použití extrémně tvrdé vody.  
K efektivnímu odstranění skvrn od kávy a čaje obsahuje Relavit Active Plus aktivní chlór. 
Není vhodný pro hliník!

Použití
R-Clean Relavit Active Plus se dávkuje přímo z automatického dávkovacího zařízení myček nádobí. Tento 
způsob dávkování poskytuje optimální výsledky a je velmi úsporný. V kombinaci s R-Clean Relavit Dry 
používaným jako oplachový prostředek dosáhnete vynikajícího výsledku bez šmouh na nádobí. Dávkování 
závisí na stupni znečištění. Průměrné dávkování: 1,5 ml na litr vody.

Přednosti: velmi účinný i při použití tvrdé vody
   bělící efekt
   váže vápník
   ekonomické použití - dávkuje se v malém množství

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Bezbarvá kapalina
Zápach: po chlóru
pH: >13,5
Hustota: 1,3 g/cm3

Balení:  10 l
  20 l  

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


